ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________202_г. N _____

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПОСТАНОВКА МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ НА УЧЕТ В ЦЕЛЯХ БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 №679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)» руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Зарайск Московской области, письмом Министерства социального развития Московской области от 05.10.2022 №20исх-20555,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков» (прилагается).
2. Постановление главы городского округа Зарайск Московской области от 24.09.2021 №1500/9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков» признать утратившим силу.
3.  Службе по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск Московской области опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании – «Зарайский вестник» приложении общественно-политической газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в сети «Интернет» (https://zarrayon.ru/).

Глава городского округа Зарайск                                       В. А. Петрущенко

Согласовано:
Председатель Комитета по управлению имуществом
администрации городского округа Зарайск  ____________Ю.О. Толмачева

Начальник юридического отдела администрации
городского округа Зарайск                        _______________ Ю.Е. Архипова

Послано: в дело, КУИ-2, СВ со СМИ, ОМУ и ОГ, МКУ (МФЦ г.о. Зарайск), прокуратура, юр. отдел.
Шотина Е.В. 24123